
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 9.75 9.95 -0.031 -0.025 2.20 2.70 -10.00 -7.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　2.0％ 予　1.2％ 前　216.94 予　 前　 2.1％ 予　2.0％ 前　0.3％ 予　0.5％

前　-12 予　2 前　20.9万件 予　 前　0.4％ 予　0.3％

前　135.7 予　130.0 前　167.4万人 予　 前　44.4 予　48.0 

前　2.8％ 予　 前　92.1 予　92.4

前　1.61 予　

前　0.9％ 予　

前　-3.3％ 予　

前　95.7 予　95.5 前　-0.1％ 予　-0.1％ 前　5.0％ 予　5.0％ 前　1.1％ 予　1.1％

前　5.0％ 予　5.0％ 前　7.5％ 予　7.5％

前　102.7 予　102.5

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　4-6月期 GDP

英　 休場

独　8月 失業率 EU　7月 失業率 

EU　8月 経済信頼感

Europe 英　カーニーＢＯＥ総裁発言

8月 消費者信頼感指数 前週分 失業保険継続受給者数

JP　7月 失業率

EU　8月 消費者物価指数

JP　8月 消費者物価指数

JP　7月 鉱工業生産

仏　4-6月期　GDP独　8月 ＩＦＯ企業景況感指数 

7月 個人所得

8月 シカゴ購買部協会景気指数 

8月 ミシガン大学消費者態度指数7月 住宅販売保留指数

8月26日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

-0.4 

1,565.0

1,545.4

1,537.2

前週分 新規失業保険申請件数

2019年8月27日

1,447.0855.3

857.8
2.5

1,472.3
18.0

PM

851.00

1,460.00

1,503.80

Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.228

17.500

17.755

17.641

860.1

17.050

LBMA/LPPM Fixing ($)

8月26日

1,482.00

860.00

          コメント

Thu Fri

Precious Metals

ゴールド・プラチナは下落、シルバー・パラジウムは略横ばいとなった。トランプ大統領は中国から通商交渉再開に向けた申し入れがあったと明らかにした上
で通商協議を再開する方針を表明し、合意の実現に期待感を示したことに加え、冷静な協議を通じた問題解決を望むとの中国の劉鶴副首相の発言を行った

ことを背景に、リスクオンムードが広がり、ゴールドは下落した。プラチナはゴールドにつられて下落したものの、シルバーは$17.60/oz近辺でサポートされ、結

果として略横ばいで引けた。パラジウムは貴金属全般が下落する中で一時下落したが、その後米株の上昇を背景に下げ幅を取り戻した結果、略横ばいと
なった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。独の8月IFO企業景況感指数が7年ぶり低水準に落ち込んだことを受けてユーロは対ドルで上値重たく推移した。また、米

中が貿易摩擦解消に向け歩み寄りを見せたことがドルの追い風になって上昇した。ドル/円終値106.15、ユーロ/ドル終値は1.1104

7月 個人消費支出4-6月期 GDP

AM

1,495.50

 Fixing Prices

8月 リッチモンド連銀製造業指数 

1,452.5

1,473.2869.3

1,534.8

2,222.8

38.0

324.7 1,432.1

679.041.6 1,542.9

8.0

354.3 1,357.4

2,789.5

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.495

7月 耐久財受注 6月 ケース・シラー米住宅価格指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-679.9 

-24.2 

2019/8/21

1.5

33.6

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


